PAGE
5

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	8 октября 2019 г.
	№ 82

О признании утратившими силу постановления
Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016 № 60 и указа
Губернатора Ульяновской области от 30.06.2017 № 24
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016 № 60
«О Совете по развитию монопрофильных населённых пунктов Ульяновской области»;
указ Губернатора Ульяновской области от 30.06.2017 № 24 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области от 31.05.2016
№ 60».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

   С.И.Морозов

2204ан1